МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

  П Р О Т О К О Л

06.05.2024 № 6

г. Комсомольск-на-Амуре

 Заседания Учёного совета

 Председатель – Дмитриев Э. А.

 Учёный секретарь – Сериков А. В.

 Присутствовало 26 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Разное.

СЛУШАЛИ:

 Григорьева Я. Ю. (проректор по УР) о представлении претендента для

участия в конкурсе на назначение стипендии Правительства Российской Фе-

дерации для претендентов из числа студентов государственных организаций

высшего образования, реализующих образовательные программы среднего

профессионального образования, находящихся в ведении Минобрнауки Рос-

сии, на 2024/25 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ:

 1.1. Ходатайствовать перед Министерством науки и высшего образова-

ния Российской Федерации о рассмотрении кандидатуры претендента Поско-

тина Кирилла Дмитриевича (дата рождения: 23.08.2005; специальность:

15.02.08 Технология машиностроения; курс обучения: третий; форма обуче-

ния: очная, бюджет) для участия в конкурсе на назначение стипендии Прави-

тельства Российской Федерации для претендентов из числа студентов госу-

дарственных организаций высшего образования, реализующих образователь-

ные программы среднего профессионального образования, находящихся в

ведении Минобрнауки России, на 2024/25 учебный год.

Председатель Учёного совета     Э. А. Дмитриев

Учёный секретарь       А. В. Сериков